" et ex te incarnato colloquia tā scā tā delect  
 tabilia et tā frequentia habuisti. Siquidē de  
 colloquio dulcissimū tibi fuit solatiū. Verba ex  
 ore eius audire suauissimū tibi erat organū  
 vñarda. Verū licet in pabolis loqueretur ad  
 turbas. licet oīa aplis nota ficeret ut amicis  
 quedā tñ ut credendū est pr̄e ceteris te quādmo  
 dū dilerisse. ita p̄pensiūs eruisse quedā tibis  
 secretus intimasse frequenter ad montem  
 mirre et ad collē thuris sublimasse atq; i cel  
**B**enedictā sit guttur tuū suauissimū cuius  
 modulatione dulcisona vagantis infantilē  
 ihū lacrimas tocent opesciūsti. Angletus.  
 Nēpe. sopnū vocas. nūt modulamē. nūt blan  
 ditis materno famine. modulat̄ mī in vñgne  
 ut placet. de⁹ in hōte. qui tā caro cōpulsus  
 carmē flentes dicat tantis dulcedine. Deniq;  
 o siphonista que sola pr̄e ceteris. musicorū  
 melos tr̄sgredieris. Celi silent. orantur ordi  
 nū te modulante regina virginū. Nā melos  
 mēris nectens concordias oīs auris vinctit deli  
 cias. Vbertina. Sed heu dulcis mī quibus  
 demitib⁹ quibus suspensus cruciabat̄ guttur  
 tuū dulcissimū cū ihū filiū tuū bñdictū ipm  
 fontē diuinitatis tantis arefactionibus ex  
 siccitatū q̄ etiā in ore suo salvia careret aures

clamantē ad te de cruce. **Dicitio.** Euāsi diceret  
O dulcis mī vides ad quantā venit iōpiā fi-  
lius dei et tui. Ecce ego angelis potū portego  
felicitatis et solacionis potū prebeo homīb̄o  
salutis et redēptionis. et tu sitis ardore  
crucis. nec est qui meā refrigeret lingua.  
Era quantū putabo uerbū istud præcedit pre-  
cordia viginē mentis tue que in tanta ani-  
moris vorib⁹ potū expetere et ipā nō habue-  
ris uel aque simplicie modicū vñ suū posset  
refrigerare ardorē. Certe tunc potius filio  
respondere. fili dulcissime sic suū curūtū  
tue paupertatis et dolorū funeris ut nec po-  
tū habeam nec cibū possideā nec aliqd spale  
sed et te dilectissimū thēaurū cordie mei quē  
solū habebā m̄ p oīā sufficientē video mutu-  
re sic dolorose subtractū ut nec te valeā attinge-  
mantē pre siti etiā diuinissimā linguā tuā  
humore siccata uel aque modic humecta-  
re. fili bone vides q̄ suū tota ī tuis dolorib⁹  
reliquata. me igitur inter tuos itimis dolorib⁹  
anulata tota sim in tuis itimis dolorata **Iustis**  
pia dn̄a mente tuā dolore reliquatā siccēti  
filio bibendā porrexisti. **O** bone ihū

vbtin⁹

qui pro me misero sit a vitali humore siccari  
voluisti atque siti amarissima truciari. sicta me  
ipm et tibi ingratu ab omni desiderio mortife-  
cio et amore viciose cuicunque creasti. Aue maria.

**B**enedictu sit collu tuu candidissimum quo sa-  
lute nre piciu p amplexus dulcissimos totiens  
prehendisti. **O** bertina. O quanta cum dulcedine  
te sentiebas ab ipso suauiter amplexari. Vere  
enim dulcis dñna tibi soli et sibi note sunt in pleni-  
tudine delicie amplexu et osculoru modiuoru

**B**enedicti sunt humeri tuu modestissimi. Et  
benedictu sit dorsu tuu elegantissimum qd ad  
obsequendum regi regu dulcissimo dei tuorum  
filio tam officiose totiens incurvasti. **A**ncelmo.  
Vere enim me fidelissima non est aliqua sciencia  
que posset penetrare nec eloquentia q posset  
dicere quanta dulcedinis sedulitate pueru ihu  
fouisti quanta diligencia obsequiorum adolescen-  
te et in robuste etatis vadente proueristi. **V**bitina.

Siquidem nulla umquam mihi tantu dilexit. et  
sollicita pro filio fuit. pmo nec oes alie simul  
supte. Aue maria. **B**enedicta sunt brachia  
tua benedictissima quibus et ei gratu vehiculu  
et suauitatem amplexum totiens ipendisti. **A**ncelmo  
Era ergo ubilosa mihi quo anno qua cogitatione  
tenebaris cum ipm. ipm inquam tamen ac tantillum

in brachis tuis exultans et leta teneret. **C**u[m] sibi  
ut infantulo gestienti dulcibus osculis atq[ue] fie-  
quentibus cognuderet. **P**obtinet. **N**ō sine causa  
de hys sacri evangliste noluerunt scribere q[ue]  
sunt ineffabilia omni lingue. **T**ed heu o castissi-  
ma virgo que queat propere qualitate p[ro]fessi-  
oni pectoris tui dū corpus filii exanimis vultu-  
ribus saeculatū et cruore madidū suscepisti de  
cruce in brachis caritatis. **P**obtinet. **V**ere in  
ipm̄ ruenit p[re] intimitas doloris et imensita-  
te amoris osculis et ap[er]tis faciari nō pot-  
eras. **A**ve maria. **B** Enedito sunt manus  
tue virginis quibus tam reuerendissime trac-  
tasti oīā infantilia et infirma que vidisti i deo  
exinanito et ex illo gratissimo p[ro]volo tue v-  
irginitatis et caritatis viuente. **C**u[m] q[ui]na  
autē reuerentia ipa tractaueras xpī infantilis  
nō est alicui expressibile q[ui]n ad hoc intuen-  
da ipa beatissima trinitas suo nō admirati-  
ue coniubilat et ipa totū celestis iherarchia  
subiectua reuerentia devote mirabatur et  
tuo sacratissimo misterio colletabatur. **E**t o  
quia dulciter et diligenter extincti filii tu mei  
bra aresta et tamquam in frigido ofixa in h[ab]itu  
sepulture eius tractasti digitis sousta laci-  
mis de singulis membris flebile tibi cantile  
nā pponendo. **A**ve maria. **B** Enedito sit

pectus tuū purissimū cui ihū bñdixisti recti  
 natōrum nō habentis. caput totiens acclivasti.  
 Sed heu quib⁹ singultib⁹ credā p̄yssimū pet-  
 tus tuū veratū ēē. qn̄ uidisti pectus dilecti  
 filii tui in quo sunt oēs thezauri sapie et scie-  
 dei absconditi lancea militari p̄fossū vñ mūe ei⁹  
 viscera patuerūt. Ave maria. **B**enedicta  
 sint ubera tua virginea atq; uberrima quib⁹  
 eū p̄ quē nec ales esurit lacte tuo virgineo tā  
 delectabiliter refecisti. **E**uge ergo o maria  
 Mā panē vite māne reficiūt que pudoris flo-  
 re custoduit. **A**nglic⁹. Panē pastis quo vere  
 viuitur. et te pastit dū a te pastitur. **I**ac pp̄i  
 git. **M**orituris medelā q̄ficit. celi panē cum  
 lacte reficit. melle tuo mel verū afficit. et  
 lugentes sit letos efficit. **J**ohes ep̄s sabiniensis  
**V**ulchre ergo adolescentile id est denote nūe  
 in laudib⁹ tue cū ubilo cantant. quia melio  
 ra sūt ubera tua vino id est potentio res effi-  
 citie quā vinū. **N**ā sicut vinū potest. ūebria  
 re hominē ut preteritarū sit īmemor offen-  
 sarū et sit facilis ad ignoscendū et largus ad  
 tribuendū. **S**imili mō ubera tua deū q̄i ūebria  
 re potuerūt. **N**ā postquā de tue uberibus lac-  
 bit ac si cū lactis dulcedine dulcedinē potas  
 set mūe sp̄ecit post tergū suū et ab oculis suis